
Rezultatet përfundimtare të vlerësimit të dosjeve për lëvizjet paralele me dëshirë 

151 DRAP FIER Vlorë- Himarë G85****44O Loni Mone Arsimi Fillor 28.75

152 DRAP FIER Vlorë- Himarë I45****56F SHMB Hasan Mehilli Arsimi Fillor 24.75

153 DRAP FIER Vlorë- Himarë I25****75W Nikolla Xhuveli Arsimi Fillor 24.75

154 DRAP FIER Vlorë- Himarë H45****57B Ismail Qemali Arsimi Fillor 24

155 DRAP FIER Vlorë- Himarë H05****58N Shkolla 9-vjeçare Kafil Malaj,Bishan Arsimi Fillor 23.25

156 DRAP FIER Vlorë- Himarë I45****38B Shkolla 9-vjeçare Kafil Malaj,Bishan Arsimi Fillor 23.25

157 DRAP FIER Vlorë- Himarë I35****06W Festim Hoxha Arsimi Fillor 22.5

158 DRAP FIER Vlorë- Himarë I05****69J Shkolla 9-vjeçare Loni Mone,Poro Arsimi Fillor 22.25

159 DRAP FIER Vlorë- Himarë I05****76U Nikolla Xhuveli Arsimi Fillor 21.25

160 DRAP FIER Vlorë- Himarë G75****69N Qazim Pali Arsimi Fillor 17.5

161 DRAP FIER Vlorë- Himarë I96****85I Rrapo Hasimi Biologji 14.5

162 DRAP FIER Vlorë- Himarë J16****60L Memo Meto Biologji 11.75

163 DRAP FIER Vlorë- Himarë J35****95D "Spiro Gjiknuri" Biologji 11

164 DRAP FIER Vlorë- Himarë G41****25N Shkolla 9-vjeçare Rilindja, Vlorë Edukim Fizik 17.75

165 DRAP FIER Vlorë- Himarë H26****98Q Nikolla Xhuveli Fizikë 23.5

166 DRAP FIER Vlorë- Himarë H75****76V 15 Tetori Gjuhë angleze 26.5

167 DRAP FIER Vlorë- Himarë I35****83F Muco Delo Gjuhë angleze 24.75

168 DRAP FIER Vlorë- Himarë I06****57B Faslli Danaj Gjuhë angleze 24.5

169 DRAP FIER Vlorë- Himarë I05****68B 24 Maji Gjuhë angleze 24

170 DRAP FIER Vlorë- Himarë I26****74E Teli Ndini Gjuhë angleze 22.25

171 DRAP FIER Vlorë- Himarë I70****7N Nikolla Xhuveli Gjuhë angleze 19.5

172 DRAP FIER Vlorë- Himarë I55****19O Selam Musai Gjuhë angleze 16.5

173 DRAP FIER Vlorë- Himarë H85****73G Shkolla 9-vjeçare Rrapo Hasimi,KanineGjuhë angleze 15.25

174 DRAP FIER Vlorë- Himarë I51****78K 9-vjecar Teli Ndini Gjuhë Italiane 15.25

175 DRAP FIER Vlorë- Himarë I25****78W Mustafa Qemal Ataturku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26

176 DRAP FIER Vlorë- Himarë H25****32L Perlat Rexhepi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23.75
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177 DRAP FIER Vlorë- Himarë I56****41R Hasan Pulo Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22

178 DRAP FIER Vlorë- Himarë G96****44F Festim Hoxha Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20.5

179 DRAP FIER Vlorë- Himarë J15****15W Shkolla 9-vjeçare Pano Nikolla Meniko Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12

180 DRAP FIER Vlorë- Himarë I55****97H Shkolla 9-vjeçare Balil Pelari Histori 23.5

181 DRAP FIER Vlorë- Himarë J35****39D Pilo Prifti Histori 14.75

182 DRAP FIER Vlorë- Himarë H23****70W Shaban Demiraj Kimi 24.5

183 DRAP FIER Vlorë- Himarë I45****65C Shkolla 9-vjeçare Rrapo Hasimi, KaninëMatematikë 22.5

184 DRAP FIER Vlorë- Himarë H15****55V Shaban Demiraj Matematikë 21.25

185 DRAP FIER Vlorë- Himarë G81****10R Shkolla 9-vjeçare Ismail Qemali, Fitore Matematikë 21

186 DRAP FIER Vlorë- Himarë I45****13I 15 Tetori Matematikë 20.75

187 DRAP FIER Vlorë- Himarë G95****64C Shkolla e mesme e bashkuar Qazim PaliMatematikë 19.25

188 DRAP FIER Vlorë- Himarë I15****90L  Idriz Rustemi Matematikë 16

189 DRAP FIER Vlorë- Himarë I95****43S Loni Mone Matematikë 16

190 DRAP FIER Vlorë- Himarë H65****26W Xhemil Bregu Arsimi Fillor SKUALIFIKOHET Nuk ka license

191 DRAP FIER Vlorë- Himarë I75****01U Marigo Posio Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SKUALIFIKOHET Nuk ka license

192 DRAP FIER Vlorë- Himarë H36****76N Muco Delo Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SKUALIFIKOHET Libreza jo e perditesuar

193 DRAP FIER Vlorë- Himarë I55****40E Marigo Posio Arsimi Special SKUALIFIKOHET Nuk ka license


